АДВОКАТСКАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
667010 Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Калинина, 7 А, Тел./факс 8 (39422) 2-29-80

Р Е Ш Е Н И Е  № Ъ

Совета Адвокатской палаты Республики Тыва

г.Кызыл 18 января 2024 года

Об утверждении состава рабочей комиссии Адвокатской палаты
Республики Тыва по повышению квалификации

В соответствии с подпунктов 8 пункта 3 ст. 31 Федерального закона от
31.05.2002 N 63-ФЗ "Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской
Федерации" Совет Адвокатской палаты Республики Тыва, РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии Адвокатской палаты Республики Тыва по
повышению квалификации адвокатов и стажеров Адвокатской палаты
Республики Тыва в следующем составе:

Председатель комиссии -  Пригарин Александр Васильевич;
Члены комиссии: Монгуш Виктория Оюн-ооловна, Даштаар-оол

Виктории Оюновна, Ондар Айдана Сергеевна, Оюн Светлана Петровна.
2. Секретарю Совета Адвокатской палаты Республики Тыва Ооржак А.О.

довести настоящее решение до сведения членов Комиссии по повышению
квалификации Адвокатской палаты Республики Тыва.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте
Адвокатской палаты Peci

Президент Адвокатской

Республики Тыва Ш.Р. Монге